



جمهوری اسلامی ایران  
ریاست جمهوری  
دستگاه ستاد مبارزه با مواد مخدر  
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان

تاریخ: ۱۳۹۳/۰۸/۰۳

شماره: ۳۸ / ۱۵۵۴۸۲۸

پیوست:

امروز اگر مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران با مواد مخدر به سختی مبارزه می کنند، این یک جهاد بزرگ، یک حرکت بسیار عمیق در راه پیشرفت ملت ایران است. ((مقام معظم رهبری مدظله العالی))

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه مالک اشتر  
ریاست محترم دانشگاه صنعتی اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه هنر اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه های پیام نور استان اصفهان

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه مالک اشتر  
ریاست محترم دانشگاه صنعتی اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه هنر اصفهان  
ریاست محترم دانشگاه های پیام نور استان اصفهان

**سلام علیکم؛**

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

با احترام، با عنایت به تصویر نامه شماره ۱۰/۱۵۵۲۹-۲ مورخ ۹۳/۰۷/۲۹ جناب آقای دکتر جزینی، قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، به پیوست دستورالعمل اصلاحی در خصوص نحوه حمایت از همایش های علمی - پژوهشی مرتبط با موضوع مبارزه با مواد مخدر و روانگردان ها جهت آگاهی و اقدام لازم، ابلاغ می گردد.

صطفی نادی زاده  
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر  
استان اصفهان

رونوشت:

جناب آقای دکتر صرامی، مدیر کل محترم دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر جهت استحضار  
فرمانداران محترم و روسای شوراهای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان، جهت استحضار، دستور ارسال به دانشگاه های شهرستان

((دستورالعمل نحوه حمایت از برگزاری همایش های علمی-پژوهشی مرتبط با امر مبارزه با مواد مخدر و روان گردان ها))

#### مقدمه:

برگزاری همایش های علمی-پژوهشی به منظور تبیین دیدگاه های ستاد، بهره گیری از یافته های پژوهشی و نیز شناخت ایده ها و نظرات صاحب نظران و اندیشمندان، از جمله موضوعاتی است که می تواند دستگاه های اجرایی را در تحقق سیاست های کلی امر مبارزه با مواد مخدر، یاری نموده و زمینه های لازم برای اجرایی شدن فعالیت ها براساس مبانی نظری و علمی را فراهم آورد. در راستای تحقق بند دهم سیاست های کلی مبارزه با مواد مخدر ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر: "توسعه مطالعات و پژوهش های بنیادی، کاربردی و توسعه ای در امر مبارزه با مواد مخدر و روان گردان و پیشگیری و درمان معتادان با تکیه بر دانش روز دنیا و استفاده از ظرفیت های علمی و تخصصی ذیربط در کشور" و با توجه به بند هفتم مصوبه ۲۴ جلسه شورای معاونین و مدیران کل ستاد (موضوع نامه شماره ۱۴۷۷۷۰۸/۱۰ مورخ ۹۳/۲/۲۰) مبنی بر: ((به منظور اجتماعی کردن حوزه پژوهش مقرر گردید مدیر کل دفتر تحقیقات و آموزش طی نامه به دانشگاه های رشته علوم انسانی، علوم اجتماعی، و علوم اقتصادی اعلام نمایند در صورت برگزاری همایش و سمینارهای علمی و پرداختن به حوزه آسیب های مواد مخدر، ستاد مبارزه با مواد مخدر هزینه های اینگونه سمینارها و همایش ها را پرداخت خواهد کرد و اطلاع رسانی لازم نیز با نصب بنر و پلاکارد در زمینه برگزاری نشست ها انجام شود و به مقالات برتر جایزه داده شود.)) بدنیوسیله دستورالعمل نحوه حمایت از برگزاری همایش های علمی-پژوهشی مرتبط با امر مبارزه با مواد مخدر و روان گردان ها به شرح زیر ابلاغ می گردد.

## الف) هدف:

حمایت و بهره گیری حداکثری از ظرفیت های علمی - پژوهشی موجود در کشور در راستای اجتماعی کردن امر مبارزه از طریق برگزاری همایش های علمی-پژوهشی در سطوح مختلف بین المللی، ملی و استانی.

## ب) برنامه اقدام:

۱- ارایه طرح اولیه برگزاری همایش از سوی دستگاه های متولی عضو و مرتبط با ستاد، سازمانهای مردم نهاد یا دانشگاه ها و مراکز علمی - تحقیقاتی به دفاتر تخصصی دبیرخانه ستاد مبارزه با مواد مخدر در سطح ملی و در سطح استانی به دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان ها.

۲- بررسی ابعاد علمی همایش از سوی دفاتر تخصصی دبیرخانه ستاد یا دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان ها و ارسال پیشنهادات تخصصی و نظرات مربوطه به دفتر تحقیقات و آموزش دبیرخانه ستاد به منظور طی مراحل اجرایی.

۳- ضرورت همسویی موضوع همایش با نیازها، اولویت ها و مأموریت های ستاد مبارزه با مواد مخدر.

۴- اعلام مراتب موافقت دفاتر تخصصی ذیربط در دبیرخانه ستاد در خصوص حمایت مادی و معنوی نسبت به برگزاری همایش.

۵- ادارات کل و دفاتر تخصصی دبیرخانه ستاد در سطح ملی و دبیرخانه شورای هماهنگی در سطح استان می بایست پس از برگزاری همایش، نسبت به تهیه گزارش کامل اعم از سخنرانی، نحوه برگزاری میزگردهای علمی - تخصصی، مقالات ارایه شده، استقبال مخاطبین و کتاب همایش اقدام نموده و نتیجه را به دفتر تحقیقات و آموزش ستاد ارسال نمایند.

## ج) شرایط حمایت مالی:

۱- درج آرم و نام ستاد مبارزه با مواد مخدر به عنوان حمایت کننده همایش در کلیه ابزارهای تبلیغاتی همایش اعم از سایت، پوستر، بیلبوردها، کتاب و ...

۲- پیش بینی حداقل یک سخنرانی برای مسئولین دبیرخانه ستاد یا شورای هماهنگی استان ها در برنامه همایش.

۳- پیش بینی حداقل یک میزگرد تخصصی در برنامه های همایش.

۴- اختصاص فضای مناسب در حاشیه مکان برگزاری همایش جهت برگزاری نمایشگاه آثار مکتوب امر مبارزه.

**(د) میزان حمایت مالی:**

حمایت مالی از همایش ها، با توجه به سطح همایش، کیفیت برگزاری، میزان استقبال از برگزاری، ارتباط موضوعی همایش با سیاست ها و رویکردهای ستاد و تحقق تعهدات بر شمرده از سوی مسئولین همایش، به پیشنهاد دفتر تخصصی دبیر خانه ستاد و تایید مراتب از سوی دفتر تحقیقات و آموزش و موافقت قائم مقام دبیر کل ستاد صورت خواهد پذیرفت.

**علیرضا جزینی**

**قائم مقام دبیر کل ستاد**

---